N
Conselho Regional
de Psicologia

PORTARIA CRP-I9 N' OOI/2021

Altera os membros para composição da

Comissão de Gênero e Diversidades

Sexuais, do Conselho Regional dc

Psicologia 19' Região.

O CONSELHO REGIONAL DE P§ICOLOGIA DA 19" REGIÃO/SE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei ne 5.766 de 20 de dezembro

de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Intemo aprovado em 20 de

dezembro/2O10;

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão de Gênero e

Diversidades Sexuais do Conselho Regional de Psicologia da l9P Região/SE;

CONSIDERANDO a solicitação de desligamento do psicólogo Felipe Santos Melo, CRP
1912803, da Comissão de Gênero e Diversidades Sexuais, por motivos pessoais.

RESOLVE:

Art. 1o - Alterar os membros da Comissão de Gênero e Diversidades Sexuais, do Conselho
Regional de Psicologia 19 Região.

§ 1 - Coordenador:

Daniela dos Santos - CRP l913578

§ 2 - Membros

Me. Aderjan Albert da Silva Argolo - CRP l914784;
Anna Beatriz Carvalho Nascimento - CRP 19/4117;
Tamaris Soares Santos - CRP 19/1P004892

{rt,2 " - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

úSE, 04 de janeiro de 2024.

Psic. A Ferre Burros
19/t 2 t

RUA: OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, NOI28 I PEREIRA LOBO

CEP.: 49050-s5O I ARACAJU/SE lÍÉL: 179|1 321a-2988 / 3213-0944
emoil: crp l9@crp l9.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36

e etro rtte

/.t/ /*n6
Psic. Mário Silvio de Souza Fraga

CRP I9/3OOO

Co ns e I h e iro S ec r etá rio